
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 47 poz. 463 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

 

z dnia 26 kwietnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia cen urzędowych leków gotowych, 
surowic i szczepionek produkcji krajowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach (Dz.U. z 1988 r. Nr 27, 
poz. 195, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442, z 1993 r. Nr 11, poz. 50, z 
1994 r. Nr 111, poz. 536, z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 54, poz. 348 i Nr 160, poz. 
1085 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do rozporządzenia Ministrów Finansów z dnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie 
ustalenia cen urzędowych leków gotowych, surowic i szczepionek produkcji krajowej (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1034 i z 1999 Nr 35, poz. 323) wprowadza się następujące zmiany: 

1) pod lit B: 

a) lp. 23 - 25 otrzymują brzmienie: 

 
„23 Bioracef – tabl. powl. 0,125 g – 10 szt. 17,00 19,43 22,54 
24 Bioracef – tabl. powl. 0,25 g – 10 szt. 34,00 38,86 45,08 
25 Bioracef – tabl. powl. 0,5 g – 10 szt. 56,00 64,01 74,25” 

 
b) dodaje się lp. 51 i 52 w brzmieniu: 

 
„51 Bisocard – tabl. powl. 5 mg – 30 szt. 6,43 7,35 9,30 
52 Bisocard – tabl. powl. 10 mg – 30 szt. 10,50 12,00 14,40” 

 

2) pod lit. C dodaje się lp. 77 w brzmieniu: 

 
„77 Captopril – tabl. 0,025 g – 20 szt. 1,60 1,83 2,56” 
 

3) pod lit. L dodaje się lp. 39 – 41 w brzmieniu: 

 
„39 Loratine – tabl. 0,01 g – 10 szt. 7,25 8,29 10,24 
40 Loratine – tabl. 0,01 g – 30 szt. 21,00 24,00 27,84 
41 Loratine – syrop 5 mg/5 ml – 100 ml 8,50 9,72 11,68” 
 

§ 2. 



©Kancelaria Sejmu  s. 2/2 

2005-10-31 

Rozporządzenie w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 


